
Prezentujte svou firmu
jako součást česko-německého úspěchu

NABÍDKA PARTNERSTVÍ



PŘÍBĚH ÚSPĚCHU 3 - 4

NAŠE AKTIVITY 2023 6

VAŠE PARTNERSTVÍ 8 - 10



#VíceInvestic

#VícePracovníchMíst

#VíceBlahobytu

#MéněCO2

#VícePorozumění

#VíceVědy&Výzkumu 
#VíceUdržitelnosti

#VíceOdolnosti

#VíceEnergetickéEfektivity

#VíceDuálníhoVzdělávání

#VíceAI

#VíceInovací

#VíceCirkulárníEkonomiky

Skvělá bilance!
3

PŘÍBĚH ÚSPĚCHU NAŠE AKTIVITY 2023 VAŠE PARTNERSTVÍ

#VíceDigitalizace



Začíná další kapitola...
Česko-německý obchod je již třicet let tahounem českého zahraničního obchodu 

a stále více českých firem objevuje německý trh jako vstupní bránu ke globálnímu obchodu.

Velké investice německých firem na počátku 90. let byly impulsem pro novou éru. 
Mnohdy byly zaměřeny na výrobu, přispěly k modernizaci transformující se ekonomiky 

a vytvořily statisíce pracovních míst.

Dnes se naše členské firmy ve velké míře věnují vývoji a výzkumu, digitalizaci a automatizaci, 
ale také udržitelnosti. Nacházíme se v další fázi transformace. Německo je i po třiceti letech největším

zahraničním investorem v Česku a inovativní české firmy sebevědomě vstupují 
na německý trh a těží z jeho mezinárodních vazeb.

Česko-německé hospodářské vztahy udržitelně vytváří 
#přidanou hodnotu, doplněnou o „human touch“.
Takhle společně vstupujeme do dalších 30ti let!

4

PŘÍBĚH ÚSPĚCHU NAŠE AKTIVITY 2023 VAŠE PARTNERSTVÍ



PŘÍBĚH ÚSPĚCHU 3 - 4

NAŠE AKTIVITY 2023 6

VAŠE PARTNERSTVÍ 8 - 10



6

Highlight:
Hlavní akcí bude jubilejní Letní 

slavnost pro cca 1200 hostů 

Červen
Cena německého hospodářství: 

slavnostní vyhlášení,
RoundTables

Říjen

NAŠE AKTIVITY 2023 VAŠE PARTNERSTVÍPŘÍBĚH ÚSPĚCHU

Naše aktivity: Co vás očekává?
Vaše účast v jubilejním roce

- Web k příležitosti jubilea s milníky a vývojem česko-německého hospodářství
- Jubilejní vydání magazínu Plus s prezentací partnerů
- Podcast “BusinessWisser”
- Prezentace na sociálních médiích a tisková konference

Navíc:

Jubilejní členská schůze 2023
Hlavní host: premiér ČR Petr Fiala 

(tbc)

Duben



PŘÍBĚH ÚSPĚCHU 3 - 4

NAŠE AKTIVITY 2023 6

VAŠE PARTNERSTVÍ 8 - 10



Jako prémiový partner     / partner     získáte…
... balíček plný Activity a Visibility v jubilejním roce česko-německého hospodářství.

Vy a vaše společnost budete součástí exkluzivní podnikatelské komunity, kterou je vidět.
Budete mít zaručený přednostní přístup a kontakt se všemi ostatními partnery 

a stakeholdery z Česka i Německa...

 Vy a vaše společnost budete viditelní po celý jubilejní rok, na našich akcích k výročí  
a na webové stránce k výročí     s vaší prezentací v jubilejním vydání časopisu PLUS     ve vlastní

epizodě podcastu „BusinessWisser“ (prémiový partner), v emailové signatuře k 30. výročí     
v tiskových zprávách     v našich videích z akcí s logem vaší společnosti jako prémiového partnera / partnera.

 
Na valné hromadě (duben) vystoupíte v panelové diskusi (CEO úroveň). Na jubilejní letní

slavnosti (29. června) s 1 200 mezinárodními hosty budete mít k dispozici firemní stůl (v hodnotě 4 200 EUR), 
firemní stánek a vystoupíte na pódiu v krátkém moderovaném rozhovoru. Při „Ceně německého hospodářství“ 

budete vysoce postaveným členem poroty, zejména při slavnostním předávání cen, a také 
aktivním účastníkem kulatého stolu a panelu v doprovodném programu.

VAŠE PARTNERSTVÍPŘÍBĚH ÚSPĚCHU NAŠE AKTIVITY 2023

8

Activity

Visibility



Přehled benefitů Activity

„PREMIUM-PARTNER“Activity
Moderovaná diskuze 
na podiu Letní slavnosti (CEO level)

Firemní stánek na Letní slavnosti Produkční náklady
hradí Partner

Člen poroty 
Ceny německého hospodářství

Aktivní účast na tematickém RoundTable 
v rámci hospodářské ceny 
(CEO level)

Aktivní účast na tiskové konferenci
v rámci hospodářské ceny

„PARTNER“

3 VSTUPENKY 3 VSTUPENKY

Hlavní host v podcastu ČNOPK BusinessWisser
(Epizoda trvá cca 25 minut)

Hodnota: 4 200 €Firemní stůl na Letní slavnosti zdarma 
(10 osob)

Vstupenky
na Letní slavnost 

9

VAŠE PARTNERSTVÍPŘÍBĚH ÚSPĚCHU NAŠE AKTIVITY 2023



Cena

PREMIUM-PARTNER 8 500 € +DPH PARTNER 2 500 € +DPH

10

Přehled benefitů Visibility

„PREMIUM-PARTNER“Visibility
Vizuál na hlavním podiu 

Prezentace na úvodní stránce
webu výročí

Logo s proklikem na váš firemní web
Firemní profil (Premium)

Logo

Logo (ca. ¾ roku)

Speciální vydání k příležitosti jubilea 
(květen 2023)

Označování v příspěvcích během celého roku
Sociální sítě: LinkedIn / Facebook / Twitter

Logo uvedeno v sekci Partneři

Signatura ČNOPK k jubileu

Prezentace v tiskovém vydání
magazínu PLUS

Zmínka v tiskových zprávách
a oznámeních k eventům

„PARTNER“

SEKCE
„PREMIUM“

SEKCE
„PREMIUM“

SEKCE
„PREMIUM“

SEKCE
„PREMIUM“

SEKCE
„PREMIUM“

SEKCE
„PREMIUM“

Vlastní post na sociálních médiích
o partnerovi

Video z Letní slavnosti 

Video k hospodářské ceně

2 STRANY 1 STRANA

Vystoupení jako člen poroty (Premium)
Logo (uvedeno v sekci Partneři)

SEKCE
„PREMIUM“

VAŠE PARTNERSTVÍPŘÍBĚH ÚSPĚCHU NAŠE AKTIVITY 2023



KONTAKTY

Christian Rühmkorf
Komunikace

ruehmkorf@dtihk.cz
+420 603 882 185

Petr Žwak
Eventový manažer

zwak@dtihk.cz
+420 603 198 898

Bernard Bauer
Vedoucí projektu

 bauer@dtihk.cz
+420 603 280 072

René Harun
Vedoucí projektu

 harun@dtihk.cz
+420 603 280 084


